Выписка
из Протокола № 2012/03/01

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 01 марта 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. Об исключении из членов НП «СМАОс».

2. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

Фамилия
Имя, Отчество

Место работы, регион Рег. номер Причина выхода

1 Никитина Надежда
Васильевна

Центр независимой оценки, Волгоградская область 590 Прекращение оценочной
деятельности

2. Отказать в удовлетворении заявлений о прекращении членства в «НП «СМАОс» следующим
оценщикам:

ФИО Место работы, регион Рег.
№

Причина
выхода

Основания отказа

1 Терихов Сергей
Владимирович

Индивидуальный
предприниматель,
Красноярский край

778 Прекращени
е оценочной
деятельности

Долг: 2012-2700, нет реестр 2010, проверка
1-12 -не закрыта

2 Карнаухов
Александр
Сергеевич

Бизнес Кварт Бюро,
Курганская область

122
8

Прекращени
е оценочной
деятельности

Долг 2012-2700, нет реестра 2010,
проверка 1-2012-не закрыта

3 Постнова Ирина
Николаевна

НТЦ"ПРОМТЕХФИНАНС",
Ярославская область

145
1

Прекращени
е оценочной
деятельности

Долг: 2012-2700, проверка 1-2012-не
закрыта

4 Ерохина Людмила
Миклошевна

НТЦ«ПРОМТЕХФИНАНС"
, Ярославская область

145
0

Прекращени
е оценочной
деятельности

Долг 2012-2700, проверка 1-2012-не закрыта

5 Пенкина Дарья
Сергеевна

соискатель Пенкина Д.С., г.
Москва

219
3

Прекращени
е оценочной
деятельности

Долги-2009-9600, 2010-10800, 2011-10800,
2012-2700, проверка 3-2010 не закрыта,

6 Гниненко
Александр

Владимирович

ООО «Профессионал»,
Приморский край

293
7

Прекращени
е оценочной
деятельности

Долг 2012-2700,
проверка 1-2011 не закрыта

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов